МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«У ЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН

РЕСПУБЛИКИ ТЬША»

МУПИЦИПАЛДЬП' РАЙОН

«ТЬША РЕСПУБЛИКАНЬШ

У ЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации У луг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазыньщ

ДОКТААЛЫ

от )!J_февраля 2024 года № 1r1

О признании утратившим силу постановление администрации

муниципального района «У луг-Хемский кожуун Республики Тыва»

+

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.203 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» администрация Улуг-Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации кожууна от
27.03.2012 № 160 «Об утверждении некоторых положений Улуг-Хемского
кожууна в области культуры и спорта».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
муниципального района У луг-Хемский кожуун Республики Тыва»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Даспак М.Л-К. заместителя председателя администрации кожууна по

111 социальной политике.

Председатель

администрации кожууна: БалбакБ.М.

/